
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

Contratação de entidade sem fins lucrativos, credenciada pelo MTE,
para a contratação indireta  e formação de até  10 (dez) aprendizes
administrativos, pelo prazo de 60 (sessenta) meses.

O  Diretor-Presidente  da  CPTRANS,  no  uso  das  suas  atribuições
legais e estatutárias RESOLVE ADIAR PARA O DIA 03/08/2023 às
10h00,  a  reunião  licitatória  referente  ao  Pregão  Presencial  n.º
03/2023,  Processo  Administrativo  CPTRANS  n.º637/2022,  que
estava agendada para realizar-se no dia 27/07/2023. 

Petrópolis, 26 de Julho de 2023.

THIAGO DAMACENO
Diretor-Presidente


